empresa de prestação de serviços de fornecimento e instalação de
sistema de microgeração de energia solar fotovoltaico ongride para
a  Câmara  Municipal  de  Caicó/RN.  Participante  vencedor:
EVOENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº 41.280.784/0001-36. O valor do contrato R$ 137.300,00 (cento
e trinta e sete mil e trezentos reais). Vigência: 02 de junho de 2022
a 31 de dezembro de 2022. O edital competente, as propostas de
preços e demais documentos constantes do processo administrativo
são  partes  integrantes  desse  extrato  como  se  nele  estivessem
transcritos. Caicó, 02 de junho de 2022.